
 

  

COMUNE DI SOZZAGO 

 

N. 194 DEL 15.12.2022 
 

 

OGGETTO: Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago. Erogazione contributo regionale. 

 

L'anno duemilaventidue, addì quindici del mese di dicembre nella residenza municipale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la convenzione fra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di 

Sozzago per l’erogazione dei contributi comunali e regionali in vigore dall’1° gennaio 2021. 

 

Vista la comunicazione protocollata al n.3610/2022 della Regione Piemonte di avvenuto 

accreditamento del contributo previsto dall'art. 14 della L.R. 28/2007 per concorrere al 

funzionamento delle scuole dell'infanzia paritarie non dipendenti da enti locali territoriali 

assegnato per l' a.s. 2021/2022 con D.D. 524 del 29 settembre 2022, pari ad € 20.263,16 per la 

Scuola Materna di Sozzago. 

 

Ritenuto di dover accertare ed impegnare in partita di giro in entrata e spesa le somme così 

come vengono erogate dalla Regione Piemonte. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare ed impegnare in partita di giro in entrata e spesa le somme erogate dalla Regione 

Piemonte a titolo di contributo per il funzionamento della scuola materna convenzionata per € 

20.263,16 e di disporne il mandato di pagamento, con l’applicazione della ritenuta fiscale di 

legge. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

================================================================= 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 15.12.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

  __________________________________ 

 


